平成 18 年 5 月 29 日

各    位

フィールズ株式会社

代表取締役社長 山本英俊

（コード番号 2767）

問い合わせ先

役 職  取締役管理本部長

氏 名  山中裕之

電話番号 03-5784-2111

～全面液晶パチスロ機、ビスティ初登場！～

ビスティ社製パチスロ機『ロード・オブ・ザ・リング』発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：山本英俊）は、

このほどビスティ社製パチスロ機『ロード・オブ・ザ・リング』を、下記の通

り全国発売することになりましたのでお知らせいたします。

パチスロ機『ロード・オブ・ザ・リング』は、ハリウッド映画の長編大作

「ロード・オブ・ザ・リング」をキャラクターに採用いたしました。本映画は、

世界を滅ぼす魔力を秘めた指輪をめぐる戦いの物語を壮大なスケールで描い

た作品として 2001 年から 3 部作として公開されて全世界で大ヒットを収め、

アカデミー賞をはじめとする数々の賞を受賞いたしました。

本機は、ビスティ初となる新ハード 15 インチ全面液晶を採用することによ

り、演出の迫力がスケールアップし、壮大なドラマを大迫力の画面であますこ

となく描くことが可能となりました。また、予告演出など、様々なシーンに

本格的実写ムービーを採用することにより、大画面からあふれ出すリアルな

アクションの数々と次々と起こるドラマティックな展開を、映画館にいるよう

な臨場感でご遊技いただけます。さらに、演出を全て液晶上で表現したことに

より、初心者の方でも手軽にお楽しみいただけます。

新しいエンタテインメント･パチスロである本機は、パチンコ・パチスロフ

ァンのみならず、映画ファンの皆様など、幅広い層の方々にお楽しみいただけ

ます。

本機は、ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて、6月下旬には実

際に楽しんでいただける予定です。

なお、本機の発売は、2007 年 3 月期の事業計画に含まれております。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 IR 担当
〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3－6 Ｅ・スペースタワー 12 Ｆ

TEL：03－5784－2109   FAX：03－5784－2119

©MMV New Line Productions,Inc.All Rights Reserved.
"The Lord of the Rings;The Return of the king"and the names of the
characters,items,events
and places therein ara trademarks of The Saul Zaentz Company d/b/a
Tolkien Enterprises
under license to New Line Productions,Inc.